Ректору ГОУ ВПО «Донбасская

национальная академия

строительства и архитектуры»

профессору Зайченко Н.М.

___________________________________

(ФИО)

Паспорт:____________________________

____________________________________

Проживающего:______________________

____________________________________

Тел.________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего сына / мою дочь

__________________________________________________________________

(ФИО полностью)

на подготовительные курсы по дисциплине «Математика». Оплату за

обучение на подготовительных курсах обязуюсь вносить

______________________________.

(единоразово, ежемесячно)

С условиями обучения и стоимости курсов ознакомлен___.

Согласен / согласна на реализацию обучения моего сына / моей дочери

__________________________________________________________________

(ФИО полностью)

на подготовительных курсах по дисциплине «Математика» с элементами

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

________________________    ______________________

(дата)        (подпись)